
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ 
0Ф 0 КАЛАМИ КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

КАЛАНЫЦ ЙЭШЭУ ЭШМЭКОРЛЕГЕН 
ТЭЬМИН ИТЕУ ИДАРАЛЫГЫ

Октябрь пр., 12-се й.; 1-се корп., ©фе тс,, 450098 
тел.: (347) 279-06-05, факс: 279-05-87 

E-mail: life@nfacity.info

ПРИКАЗ

от 01 июня 2020 года ; ! № 42

О внесении изменений в Приказ от 
15.04.2020г. № 32 «Об определении 
управляющей организации для 
управления многоквартирным
домом, расположенным по адресу: 
г. Уфа, ул. Баргузинская, д. 19/1»

В связи с допущенной технической ошибкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для 

многоквартирного дома № 19/1 по ул. Баргузинской в размере 23,96 руб/кв.м.».
2. Из Перечня работ и услуг по управлению, содержанию и ремонту общего 

имущества собственников помещений в многоквартирном доме № 19/1 по 
ул. Баргузинской, установленного исходя из минимального перечня услуг и работ, 
необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в 
многоквартирном доме, утвержденном постановлением Правительства РФ от 
03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для 
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном 
доме, и порядке их оказания и выполнения», исключить строки: № 1 4  «Работы, 
выполняемые в целях надлежащего содержания мусоропроводов 
многоквартирных домов» и № 22 «Работы, выполняемые в целях надлежащего 
содержания и ремонта лифта (лифтов) в многоквартирном доме».

3. Отделу муниципального жилищного контроля Управления по 
обеспечению жизнедеятельности города Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан довести данный Приказ до собственников

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ 
ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГОРОДА

450098, г. Уфа, проспект Октября, 120/1 
тел.: (347) 279-06-05, факс: 279-06-05 

E-mail: life@nfacity.mfo

mailto:life@nfacity.mfo


помещений в многоквартирном доме № 19/1 по ул. Баргузинской и управляющей 
организации ООО «Коалиция».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела муниципального жилищного контроля Управления по обеспечению 
жизнедеятельности города Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Артеменко К.Н.

И.о. начальника Управления 
по обеспечению жизнедеятельности 
города Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан


